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รายงานดัชนีตลาดหุ้น 
 ปิด เปลี่ยนแปลง % 
SET index 1380.18 -7.51 -0.54 
SET50 852.94 -4.96 -0.58 
SET P/E  17.93 

SET P/BV 1.33 

SET Div. Yield 3.41% 

DOW 35950.89 520.47 1.47 
NASDAQ 14226.22 -32.27 -0.23 

ดัชนีชีวั้ดเศรษฐกิจ/ตลาดหุ้น 
 ปิด % 
เงินบาท/ดอลล์่ารส์หรฐั   35.14 +1.08 

ดอกเบีย้พนัธบตัรสหรฐั 10 ปี 4.324 +4.6bps 

ราคาน า้มนัเบรนท ์(US$) 80.48 -2.58 

ราคาน า้มนั US WTi (US$) 75.57 -2.70 

ราคาน า้มนัดบิดไูบ (US$) 84.25 +1.64 

ดชันีค่าระวางเรือ – BDI 2,937 +8.94 

ราคาทองค าสป็อต (US$) 2,036 -0.39 

มูลค่าการซือ้ขาย 76,184 ล้านบาท 
ล้านบาท ซือ้ ขาย สุทธิ 
สถาบนัในประเทศ 3,985   3,716   269  
ต่างประเทศ 50,970   54,674  -3,705  
รายบคุคล 16,523   12,716   3,806  
บญัชีบริษัทหลกัทรพัย ์ 4,706   5,077  -370  
มูลค่าการซือ้ขายสูงสุด รายอุตสาหกรรม 
 ล้านบาท % % of total 
Energy 21,497 -1.3 28.2 
Comm 8,710 0.6 11.4 
Bank 7,733 -1.2 10.2 
Trans 5,895 0.6 7.7 
Helth 5,162 0.1 6.8 
มูลค่าการซือ้ขายสูงสุด รายหลักทรัพย ์

 ปิด (บาท) % ล้านบาท 
CPALL 52 0.5 4,491 
AOT 59.50 0.9 3,508 
RATCH 32.50 -7.1 3,063 
KBANK 128 -2.7 2,962 
PTT 34.75 -0.7 2,922 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ทศิทางตลาดหุ้นวันนี ้              ( รกัพงศ ์ไชยศภุรากลุ เลขทะเบียนฯ: 19838) 

แกว่งตัวลงต่อ ฟันด์โฟลว์ดูไม่ดีนัก กดดันตลาด 
ฝ่ายวิจัย KGI ประเมิน SET Index วันศุกร ์แกว่งตัวลงต่อ... หลงัจากเม่ือวานนี ้ตลาดหุน้ไทยปรบัลง
ต่อ (ตามคาด) ตามแรงขายที่เขา้มาในหุน้กลุ่มธนาคาร (ดอกเบีย้ก าลงัจะเป็นขาลง + เศรษฐกิจไทย
ชะลอ) และกลุ่มไฟฟ้า (แนวทางปรบัขึน้ค่าไฟ คลมุเครือ)... ขณะที่ในวนันี ้ ปัจจยัโดยรวมเป็นลบเล็กนอ้ย 
กล่าวคือ i) (0) ตลาดหุน้สหรฐัฯ ปรบัขึน้ โดยเฉพาะดชันีดาวโจนสซ์ึ่งแรลลี่ท  าจดุสงูสดุใหม่ของปี 2566 
แต่แรงซือ้กระจกุอยู่ในหุน้ รพ. และหุน้คา้ปลีกของสหรฐัฯ ไม่ไดก้ระจายไปทั่วๆ... เราจึงมองว่าการปรบัขึน้
ของ Wall Street เม่ือวานจะไม่ส่งผลบวกต่อตลาดหุน้เอเชีย ii) (-) ดชันีค่าเงินดอลล่ารฯ์ และบอนดย์ิลด์
สหรฐัฯ ปรบัตวัขึน้ หลงัจากรองประธาน ธ.กลางสหรฐัฯ นาย John William ยงัคงแสดงความกงัวลต่อเงิน
เฟ้อสหรฐัฯ ขณะที่ฝ่ังยโุรปนัน้ สกลุเงินยโูรอ่อนค่าแรง หลงัจากเงินเฟ้อยโูรโซน เดือน พ.ย. ชะลอลงสู ่
2.4% YoY (ต ่ากว่าที่ consensus คาดที่ 2.7% YoY) iii) (0) ราคาน า้มนัดิบปรบัฐานลง 2.7% แมว้่ากลุ่ม 
OPEC+ แถลงว่าหลายประเทศต่ออายมุาตรการลดปริมาณการผลิตออกไปอีก 1 ไตรมาส อาจส่งผลให้
หุน้กลุ่มพลงังานมีแรงกดดนับา้งในวนันี ้ 

หุ้นเด่นวันนี ้ตามปัจจัยพืน้ฐาน   ( สโุชติ ถิรวรรณรตัน ์เลขทะเบียนฯ: 28668) 

เก็งก าไร GFPT, SAWAD* 
▪ GFPT (เป้าพืน้ฐาน 16.2 บาท) 1) ประเมินแนวรบั 10.7 บาท / แนวตา้น 11.2 – 11.4 บาท กรณี 

Break ผ่านกรอบแนวตา้นนีไ้ด ้ ประเมินมีโอกาสทดสอบแนวตา้นถดัไป +/- 12.0 บาท (Stop loss 
10.4 บาท) 2) ประเมินแนวโนม้ผลการด าเนินงาน 4Q66 จะฟ้ืนตวัขึน้ต่อเนื่อง i) จากการส่งออกเนือ้
ไก่ที่เพ่ิมขึน้ (คาดอปุสงคเ์นือ้ไก่จากญ่ีปุ่ นเพ่ิมขึน้จากการท่องเที่ยวญ่ีปุ่ นที่โดดเด่น) ii) ตน้ทนุวตัถดุิบ
อาหารสตัวท์ีล่ดลง โดยราคาถั่วเหลือง ขา้วโพด ลดลงตามราคาน า้มนัดิบ และผลจากปรากฏการณ์
เอลณีโญ่ (Yield การผลิตถั่วเหลืองขา้วโพดที่สหรฐัฯเพิ่มขึน้) iii) ราคาเนือ้ไก ่ในประเทศฟ้ืนตวั +7% 
YTD 3) Valuation ไม่แพง Forward PE ต ่าเพียง 10 เท่า และเป็นหุน้ที่มีหนีส้ินนอ้ย (Interest 
bearing debt / Equity ต ่าเพียง 0.3 เท่า)  

▪ SAWAD* (เป้าพืน้ฐาน 54 บาท) 1) ประเมินแนวรบั 43.75 บาท / แนวตา้น 45.75 – 46.5 บาท กรณี
ฟ้ืนตวัผ่านกรอบแนวตา้นนีไ้ด ้ประเมินมีโอกาสทดสอบแนวตา้นถดัไป +/- 48 บาท (Stop loss 43.25 
บาท) 2) ประเมิน Sentiment บวกจาก i) แรงกดดนัดา้นตน้ทนุทางการเงินเริ่มผ่อนคลายลงตาม
ทิศทางอตัราผลตอบแทนพนัธบตัรรฐับาล ii) นโยบายเพ่ิมเงินเดือนขา้ราชการ เงินช่วยเหลือเกษตรกร 
นโยบายแกห้นีน้อกระบบ ฯลฯ คาดจะหนนุก าลงัซือ้ของผูบ้ริโภคในประเทศ เป็นบวกต่อหุน้กลุ่มเช่า
ซือ้ 3) Valuation ไม่แพง Forward PE 12.4 เท่า และจะลดลงเหลือเพียง 10.2 เท่า บนประมาณการฯ
ปี 2567 ขณะที่คาดผลการด าเนินงานพน้จดุต ่าสดุแลว้ อยู่ระหวา่งการทยอยฟ้ืนตวั 

 

หุ้นมีข่าว 
(+) ในวนัพฤหสัฯ ผูผ้ลิตน า้มนัดบิ OPEC+ ตกลงทีจ่ะลดก าลงัการผลิตโดยสมคัรใจรวมประมาณ 
2.2MBD ใน 1Q24 (Reuters) ความคิดเห็น: การลดปริมาณอปุทานน า้มนัดิบโดยสมคัรใจทัง้หมด 
2.2MBD จะรวมถึงการขยายเวลาการลดปริมาณอปุทานน า้มนัดบิโดยสมคัรใจของซาอดุิอาระเบียและ
รสัเซียที่ 1MBD และ 300KBD ตามล าดบัดว้ย ท าใหมี้การลดการผลิตเพิ่มเติม 900KBD เม่ือวนัพฤหสับด ี
ซึ่งประกอบดว้ย i) การลดการส่งออกน า้มนัดิบจากรสัเซียอีก 200KBD และ ii) ส่วนที่เหลือจะถกูแบ่งกนั
ในสมาชิก 6 ประเทศ ทัง้นีเ้รามีมมุมองเชิงบวกต่อการลดอปุทานน า้มนัดิบโดยสมคัรใจล่าสดุที่ 2.2MBD 
และน่าจะช่วยหนนุหุน้กลุ่มพลงังาน โดยเฉพาะ PTTEP* และ PTTGC* เนื่องจากราคาน า้มนัดิบน่าจะ
ปรบัตวัสงูขึน้ 
(- กลุ่มโรงไฟฟ้า / - กลุ่มคา้ปลีก) 'เศรษฐา' วา้กขึน้ค่าไฟ "พลงังาน" ลั่นตอ้งไม่เกิน 4.2 บ. (ผูจ้ดัการ
รายวนั 360 องศา) มั่นใจปชช.ไม่จ่ายแพง "เศรษฐา" โวย กกพ.ชงขึน้ค่าไฟ 4.68 บาท/หน่วย ชีส้งูเกินไป 
เตรียมเรียกประชมุทบทวน ดา้น "โฆษก รมว.พลงังาน" ยนัตวัเลขค่าไฟฟางวด ม.ค.-เม.ย. 67 แค่ขอ้เสนอ
ตอ้งรอ "พีระพนัธุ"์ เคาะอีกครัง้ แยม้ตวัเลขอาจอยู่ระดบัไม่เกิน 4.20 บาท/หน่วย 
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(+) BTS* งบไตรมาส 4 โตเด่น (กรุงเทพธุรกิจ) จ่อรบัรูเ้งินอดุหนนุสายสีชมพ ู 2.2 พนัล.-กทม.ช าระหนี ้
2.3 หม่ืนล. "บีทีเอส" ชีไ้ตรมาส 4 ผลด าเนินงานเด่น เหตรุบัเงินอดุหนนุจากเปิดเดินรถไฟฟ้าสายสีชมพ ู
เป็นทางการ 2.2 พนัลา้น-รบัเงินจาก กทม. ช าระหนีค้่าติดตัง้ฯ 2.3 หม่ืนลา้น ตน้ปี 67 เตรียมจดัโปรโมชนั
ตั๋วโดยสารสีเหลือง มั่นใจรายไดปี้นีโ้ตตามเป้าราว 2 หม่ืนลา้น จากครึง่ปีแรกตามเป้า 
(+) ผูเ้สยีหายกรณี STARK เฮ ปปง.เปิดช่องยืน่หลกัฐาน (กรุงเทพธุรกิจ) "ปปง." เปิดช่อง ผูไ้ดร้บัความ
เสียหายกรณี "สตารค์" ยื่นหลกัฐาน-มลูค่าความเสียหาย ภายในวนัที่ 26 ก.พ.67 
(+) TU เดนิหนา้ Blue Finance ระยะที ่2 ไดส้นิเชือ่ทีเ่ชือ่มโยงด าเนนิงานดา้นความยั่งยืน 11,485 ลา้น 
(ข่าวหุน้) TU ประกาศความส าเรจ็ไดร้บัสินเช่ือที่เช่ือมโยงกบัการด าเนินงานดา้นความยั่งยืน 11,485 ลา้น
บาท ตวัชีว้ดัผลการด าเนินงาน (KPIs) และเปา้หมายดา้นความยั่งยืน (SPTs) มีความสอดคลอ้งกบั
เป้าหมายดา้นความยั่งยืนภายใตก้ลยทุธ ์ SeaChange 2030 จบัมือ 4 กลุ่ม สถาบนัการเงินใหก้าร
สนบัสนนุการจดัหาเงินทนุครัง้ใหม่นี ้
 

หุ้นทีเ่คยแนะน าก่อนหน้า 
▪ RBF* (เป้าพืน้ฐาน 14.5 บาท) แนะน า “Let profit run” (Trailing stop 12.9 บาท)  
▪ CPN* (เป้าพืน้ฐาน 83 บาท) แนวรบั 67 บาท / แนวตา้น 68.5 – 70.0 บาท (Trailing stop 66 บาท) 
▪ BCH* (เป้าพืน้ฐาน 24 บาท) แนวรบั 21.3 บาท / แนวตา้น 21.8 – 22.0 บาท (Trailing stop 21 

บาท)  
▪ TU* (เป้าพืน้ฐาน 18.6 บาท) แนวรบั 14.6 บาท /แนวตา้น 15.0 – 15.4 บาท (Trailing stop 14.4 

บาท)  
▪ SCGP* (เป้าพืน้ฐาน 39 บาท) แนวรบั 38.25 บาท / แนวตา้น 39.5 - 41 บาท (Trailing stop 37.25 

บาท) 
▪ CPF* (เป้า Consensus 22.76 บาท) แนวรบั 19.7 บาท / แนวตา้น 20.0 – 20.5 บาท (Stop loss 

19.2 บาท)  
▪ NER (เป้า Consensus 5.95 บาท) แนวรบั 4.6 บาท / แนวตา้น 4.7 – 4.8 บาท (Stop loss 4.6 

บาท)  
▪ BBL* (เปา้พืน้ฐาน 200 บาท) แนวรบั 150.5 บาท /แนวตา้น 152.5 – 154.5 บาท (Stop loss 150 

บาท)  
 

Report ตามปัจจัยพืน้ฐานวันนี ้
▪ TU* แนะน า “ซือ้” เป้าพืน้ฐาน 18.6 บาท จากการเยี่ยมชมกิจการ ฝ่ายวิจยัฯคงมมุมองบวกจาก

นโยบายดา้นความยั่งยืน SeaChange 2030 ขณะที่ภาพระยะสัน้คาดแนวโนม้ก าไรจะดีขึน้ YoY 
QoQ ใน 4Q66 
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Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน) (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไมว่่าจะด้วยเหตุใดกต็าม บริษัทไม่
ขอรับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชกัชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้
ข้อมูลถูกจัดทำขึน้จากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนี้โดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า    

       ปัจจุบัน บรษิัทกระทำการในฐานะผู้ออกหลักทรัพย์และที่ปรึกษาทางการเงินของใบสำคัญแสดงสิทธิอนุพันธ์บนหุ้นสามัญบมจ. ปตท.  
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มุมมอง SET Index (Morning Session 01-December-23) 
กฤษณ์พงศ์  ปาทาน CMT® 

โทร 66.2658.8888 ต่อ 8843 

อีเมล kritsapongp@kgi.co.th 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SET Index: แกว่ง sideway down ในกรอบ 1370-1390 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กลยุทธ์การลงทุน 

มีหุ้น: จังหวะ rebound เป็นโอกาสขายทำกำไรที่แนวต้าน 1395 หรือ 1405 

ไม่มีหุ้น: หากไม่หลุดแนวรับ 1385 มองเป็นโอกาสเล่น rebound สั้น ๆ จบภายในวัน ด้วยปริมาณเงินที่จำกัด โดยมีจุด stop loss ที่ชัดเจน 

 

 

 

 

SET Index: ปิด 1,380.18 -7.51 จุด, -0.54%, มูลค่าการซื้อขาย 7.52 หมื่นล้านบาท 
SET Index เมื่อวานนี้: ดัชนีปรับตัวลง มีแรงขายเด่นหุ้นกลุ่มพลังงาน ธนาคาร สื่อสาร และเงินทุน  

SET Index เช้าในนี้: แกว่ง sideway down ในกรอบ 1370-1390 เนื่องจากเมื่อวานนี้ดัชนีแกว่ง sideway down ตลอด

ชั่วโมงการซื้อขาย โดยได้ปรับตัวลงหลุดเส้น uptrend บริเวณ 1385+/- ลงมา ทำให้ downside ด้านล่างเปิดมากขึ้น โดย

ขณะนี้ดัชนีมีแนวโน้มแกว่งตัวลงต่อในกรอบ downtrend channel ย่อย โดยชั่วโมงสุดท้ายของการซื้อขายดัชนีปรับตัว

ลงทดสอบแนวรับกรอบล่าง downtrend channel ย่อย แล้วเริ่มมีแรง rebound ได้อ่อน ๆ ระยะสั้นจึงมองว่าดัชนีจะแกว่ง 

sideway down ในกรอบ 1370-1390  

 

 

แนวรับ 1360 / 1370 

 

แนวต้าน 1390 / 1405 
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https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผูอ้อกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธ์บนหลกัทรพัยน์ี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ขอ้มูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

หุ้นเด่นทางเทคนิค 
กฤษณ์พงศ์  ปาทานCMT® 

โทร 66.2658.8888 ต่อ 8843 

อีเมล kritsapongp@kgi.co.th 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
WHA* กราฟรายวัน 

ราคา rebound ขึ้นจากแนวรับเส้น uptrend ประกอบกับเกิดสัญญาณบวกจากเส้น MACD ที่ยังคงอยู่เหนือเส้น Signal มองว่าน่าเก็งกำไรในระยะสั้น เพื่อคาดหวัง

การปรับตัวขึ้น 

 

Volume Analysis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กลยุทธ์การลงทุน 

คำแนะนำ: ซื้อเก็งกำไรที่แนวรับ 4.94-4.98 คาดหวังการขึ้นทดสอบแนวต้านระยะสั้นที่ 5.20 หรือ 5.35 ตัดขาดทุนเมือ่หลุด 4.90 

 

 

ตัดขาดทุน 4.90 

ที่ราคาปิด 5.00 มองว่าน่าซื้อเพราะ

หากราคาผ่านแนวต้านที่ 5.20 ซึ่งมี

ปริมาณการซื้อขายประมาณ 625 ล้าน

หุ้น โดยหลังจากนั้นแนวต้าน ปริมาณ

การซื้อขายลดลงเหลือเฉลี่ยประมาณ 

203 ล้านหุ้นต่อแท่งถือว่าแนวต้าน

ปริมาณการซื้อขายลดไปกว่า 68% จึง

คาดว่าราคาจะปรับตัวขึ้นต่อได้ง่าย  

 

แนวต้าน 5.20 / 5.35 

 

แนวรับ 4.94-4.98 

 

WHA* 
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https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผูอ้อกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธ์บนหลกัทรพัยน์ี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ขอ้มูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

หุ้นเด่นทางเทคนิค 
กฤษณ์พงศ์  ปาทานCMT® 

โทร 66.2658.8888 ต่อ 8843 

อีเมล kritsapongp@kgi.co.th 

 
แนวโน้มราคา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
BH* กราฟรายวัน 

ราคาสร้างฐานและ rebound จากแนวรับเส้น uptrend ประกอบกับเกิดสัญญาณบวกจาก Modified Stochastic ที่เส้น %K ตัดขึ้นจากเขต Oversold มองว่าน่าเก็งกำไร

ในระยะสั้น เพื่อคาดหวังการปรับตัวขึ้น 

 

Volume Analysis  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กลยุทธ์การลงทุน 

คำแนะนำ: ซื้อเก็งกำไรที่แนวรับ 219.00-222.00 คาดหวังการขึ้นทดสอบแนวต้านระยะสั้นที่ 230.00 หรือ 240.00 ตัดขาดทุนเมื่อหลุด 217.00 

 

 

ตัดขาดทุน 217.00 

ที่ราคาปิด 223.00 มองว่าน่าซื้อเพราะ

หากราคาผ่านแนวต้านที่ 226.00 ซึ่งมี

ปริมาณการซื้อขายประมาณ 6.5 ล้าน

หุ้น โดยหลังจากนั้นแนวต้าน ปริมาณ

การซื้อขายลดลงเหลือเฉลี่ยประมาณ 

2.3 ล้านหุ้นต่อแท่งถือว่าแนวต้าน

ปริมาณการซื้อขายลดไปกว่า 65% จึง

คาดว่าราคาจะปรับตัวขึ้นต่อได้ง่าย  

 

แนวต้าน 230.00 / 240.00 

 

แนวรับ 219.00-222.00 

 

BH* 
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https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผูอ้อกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธ์บนหลกัทรพัยน์ี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ขอ้มูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

กลยุทธ์หุ้นที่เคยแนะนำ 
กฤษณ์พงศ์  ปาทานCMT® 

โทร 66.2658.8888 ต่อ 8843 

อีเมล kritsapongp@kgi.co.th 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

หมายเหตุ  

1.กลยุทธ์หุ้นทีเ่คยแนะนำ คือ การติดตามคำแนะนำหุ้นเด่นทางเทคนิคที่เคยแนะนำในช่วง 5 วันที่ผ่านมา 

2. คำแนะนำ แบ่งเป็น 5 แบบคือ  

2.1 “รอซื้อ” หมายถึง รอซื้อหุ้นเมื่อราคาปรับตัวลงมาที่แนวรับ, 

2.2 “ถือ” หมายถึง ถือหุ้นหรือคงสถานะตามเดิม, 

2.3 “ขายทำกำไร” หมายถึง ขายที่ราคา Trailing Stop หรือแนวต้านที่ 2,  

2.4 “ขายเท่าทุน” หมายถึง ขายที่ราคาต้นทุน,  

2.5 “ตัดขาดทุน” หมายถึง ขายที่ราคา Stop Loss 

3. ราคาต้นทุนคือ ราคาที่แนวรับกรอบบน ซึ่งเป็นเพียงราคาสมมติเพื่ออ้างอิงคำแนะนำหุ้นตัวนั้น ๆ ทั้งนี้มิได้เป็นการแนะนำให้ซื้อหุ้นที่ราคาเปิดแต่อย่างใด 

4. หุ้นจะถกูนำออกจากตาราง 2 กรณี ดังนี้ i) ปรับตัวถึงแนวต้านที่ 2 หรือTrailing หรือ StopLoss อย่างใดอย่างหนึ่ง ii) อยู่ในตารางเกิน 5 วันทำการ  

5. Lock Profit คือ จุดของราคาที่ใช้เป็นจุดขายทำกำไรหรือขายเพื่อรักษาต้นทุน ส่วนมากจะถูกกำหนดเมื่อราคาปรับตัวขึ้นจากราคาต้นทุน 

6. หุ้นและคำแนะนำในตารางด้านบนเป็นเพียงแนวทางการลงทุนเท่านั้น โดยมิได้รับรองผลตอบแทนจากการลงทุนแต่อย่างใด 

 

http://www.kgieworld.co.th/


 
KGI รู้ทันหุ้น 1 ธันวาคม 2566 

 

https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผูอ้อกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธ์บนหลกัทรพัยน์ี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ขอ้มูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

รายงานเอ็นวีดีอาร์ (NVDR) ประจำวัน 
จ านวนหุ้นเพิ่มขึน้สูงสุด 20 อันดับ  จ านวนหุ้นลดลงสูงสุด 20 อันดับ 

ราคา ราคา

(บาท) 29 พ.ย. 66 30 พ.ย. 66 (พันหุน้) มูลค่า (ล้านบาท) (%) (บาท) 29 พ.ย. 66 30 พ.ย. 66 (พันหุน้) มูลค่า (ล้านบาท) (%)
JAS 2.32        292.07           343.76           51,697.6    113.88                   17.7    BANPU 7.45        1,059.86        1,003.26        (56,600.4)   (425.58)                  (5.3)     

PSG 0.66        3,443.85        3,480.82        36,966.1    22.89                     1.1      GUNKUL 2.60        428.17           413.40           (14,769.5)   (38.09)                    (3.4)     

SIRI 1.67        1,397.29        1,429.78        32,495.5    54.14                     2.3      BTS 7.25        1,319.45        1,313.24        (6,207.9)     (43.72)                    (0.5)     

VIBHA 1.78        82.69             97.90             15,208.0    27.17                     18.4    TRUE 5.60        3,154.23        3,148.41        (5,824.3)     (33.40)                    (0.2)     

RATCH 32.50      105.37           119.05           13,686.1    445.69                   13.0    AQUA 0.35        65.64             60.28             (5,362.0)     (1.87)                      (8.2)     

CPALL 52.00      969.55           980.58           11,027.4    569.33                   1.1      BEM 7.80        931.39           926.30           (5,085.9)     (39.09)                    (0.5)     

BGRIM 25.25      132.41           143.00           10,593.9    266.66                   8.0      JCKH 0.04        155.92           151.19           (4,726.3)     (0.14)                      (3.0)     

BDMS 26.25      2,003.50        2,012.88        9,376.7      245.76                   0.5      KBANK 128.00    348.03           343.45           (4,580.3)     (593.14)                  (1.3)     

LH 7.70        1,469.17        1,476.86        7,693.8      59.23                     0.5      SC 3.08        82.74             78.20             (4,534.9)     (14.18)                    (5.5)     

GLOBAL 16.80      139.95           146.40           6,447.8      106.92                   4.6      CPAXT 27.00      376.32           372.49           (3,834.4)     (100.77)                  (1.0)     

AWC 3.70        1,081.74        1,087.73        5,986.2      22.31                     0.6      XPG 1.01        206.53           202.78           (3,753.9)     (3.81)                      (1.8)     

MINT 27.25      590.17           595.99           5,819.0      158.56                   1.0      TLI 9.75        172.08           168.76           (3,314.7)     (32.70)                    (1.9)     

TTB 1.54        5,599.23        5,603.92        4,687.6      7.30                       0.1      AP 10.80      429.18           425.98           (3,199.9)     (34.80)                    (0.7)     

IRPC 1.98        794.45           798.64           4,188.2      8.33                       0.5      SPALI 17.60      220.76           217.79           (2,965.7)     (52.30)                    (1.3)     

AOT 59.50      582.98           586.80           3,822.2      228.54                   0.7      BJC 26.25      111.81           108.94           (2,875.7)     (73.96)                    (2.6)     

WHA 5.00        1,154.80        1,158.35        3,547.7      17.97                     0.3      KTB 18.20      1,172.93        1,170.40        (2,528.7)     (45.35)                    (0.2)     

COM7 22.90      157.97           161.49           3,521.6      80.14                     2.2      SPRC 8.20        255.39           252.99           (2,392.2)     (19.63)                    (0.9)     

CRC 37.75      183.35           186.45           3,105.7      117.55                   1.7      KKP 47.75      43.74             41.35             (2,388.8)     (115.08)                  (5.5)     

ACE 1.48        182.70           185.36           2,652.0      3.87                       1.5      VGI 1.99        388.95           386.61           (2,344.3)     (4.77)                      (0.6)     

MENA 2.20        16.50             19.06             2,558.8      5.62                       15.5    PSL 8.45        145.59           143.40           (2,187.6)     (18.39)                    (1.5)     

ช่ือหุน้ ช่ือหุน้ เอ็นวีดีอารเ์ปล่ียนแปลงจ านวนหุน้ทีถ่อื (ล้านหุน้) เอ็นวีดีอารเ์ปล่ียนแปลง จ านวนหุน้ทีถ่อื (ล้านหุน้)

  

มูลค่าเพิ่มขึน้สูงสุด 20 อันดับ  มูลค่าลดลงสูงสุด 20 อันดับ 
ราคา ราคา

(บาท) 29 พ.ย. 66 30 พ.ย. 66 (พันหุน้) มูลค่า (ล้านบาท) (%) (บาท) 29 พ.ย. 66 30 พ.ย. 66 (พันหุน้) มูลค่า (ล้านบาท) (%)
CPALL 52.00      969.55           980.58           11,027.4    569.33                   1.1      KBANK 128.00    348.03           343.45           (4,580.3)     (593.14)                  (1.3)     

RATCH 32.50      105.37           119.05           13,686.1    445.69                   13.0    BANPU 7.45        1,059.86        1,003.26        (56,600.4)   (425.58)                  (5.3)     

BGRIM 25.25      132.41           143.00           10,593.9    266.66                   8.0      BH 223.00    118.20           117.23           (968.9)        (216.63)                  (0.8)     

BDMS 26.25      2,003.50        2,012.88        9,376.7      245.76                   0.5      BBL 151.00    444.08           442.77           (1,308.8)     (196.98)                  (0.3)     

AOT 59.50      582.98           586.80           3,822.2      228.54                   0.7      KKP 47.75      43.74             41.35             (2,388.8)     (115.08)                  (5.5)     

ADVANC 218.00    217.67           218.67           999.6         218.01                   0.5      CPAXT 27.00      376.32           372.49           (3,834.4)     (100.77)                  (1.0)     

SCC 287.00    107.37           107.98           607.5         174.95                   0.6      GPSC 45.50      73.04             70.99             (2,054.2)     (93.27)                    (2.8)     

INTUCH 69.75      181.87           184.28           2,408.5      168.33                   1.3      BJC 26.25      111.81           108.94           (2,875.7)     (73.96)                    (2.6)     

EGCO 129.00    32.29             33.53             1,239.6      159.35                   3.8      GULF 46.00      437.39           435.94           (1,449.9)     (65.03)                    (0.3)     

MINT 27.25      590.17           595.99           5,819.0      158.56                   1.0      SPALI 17.60      220.76           217.79           (2,965.7)     (52.30)                    (1.3)     

CRC 37.75      183.35           186.45           3,105.7      117.55                   1.7      HANA 44.75      70.73             69.62             (1,108.2)     (49.42)                    (1.6)     

JAS 2.32        292.07           343.76           51,697.6    113.88                   17.7    OSP 22.90      190.86           188.74           (2,115.6)     (48.46)                    (1.1)     

GLOBAL 16.80      139.95           146.40           6,447.8      106.92                   4.6      SAWAD 44.25      101.69           100.60           (1,086.2)     (48.10)                    (1.1)     

BCP 43.50      264.55           266.67           2,120.9      92.26                     0.8      KTB 18.20      1,172.93        1,170.40        (2,528.7)     (45.35)                    (0.2)     

COM7 22.90      157.97           161.49           3,521.6      80.14                     2.2      BTS 7.25        1,319.45        1,313.24        (6,207.9)     (43.72)                    (0.5)     

PTTEP 151.50    380.87           381.41           533.1         79.24                     0.1      CBG 81.75      34.94             34.42             (522.4)        (43.51)                    (1.5)     

PTT 34.75      1,217.31        1,219.10        1,791.2      63.19                     0.1      TCAP 48.00      83.90             83.02             (880.6)        (42.35)                    (1.0)     

LH 7.70        1,469.17        1,476.86        7,693.8      59.23                     0.5      TOP 51.50      273.45           272.65           (799.2)        (41.15)                    (0.3)     

SIRI 1.67        1,397.29        1,429.78        32,495.5    54.14                     2.3      SCGP 38.50      148.95           147.93           (1,020.3)     (39.28)                    (0.7)     

MTC 43.75      153.96           154.70           734.8         32.67                     0.5      BEM 7.80        931.39           926.30           (5,085.9)     (39.09)                    (0.5)     

ช่ือหุน้ ช่ือหุน้ เอ็นวีดีอารเ์ปล่ียนแปลงจ านวนหุน้ทีถ่อื (ล้านหุน้) เอ็นวีดีอารเ์ปล่ียนแปลง จ านวนหุน้ทีถ่อื (ล้านหุน้)

  
ที่มา: ตลาดหลกัทรพัยฯ์ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
หมายเหต:ุ ขอ้มลูผลของการสะสมอาจ มีการเปลีย่นแปลงไดภ้ายหลงัการปรบัปรุงโดยตลาดหลกัทรพัยฯ์ 
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https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผูอ้อกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธ์บนหลกัทรพัยน์ี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ขอ้มูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

รายงานหุ้นที่ถกูสั่งห้ามจำหน่าย (Silent Period) (เรียงตามวันที่ส้ินสุด) 

ช่ือหุ้น จ านวนหุ้น ร้อยละของ ทุนช าระแล้ว

วันเร่ิมตน้ วันสิน้สุด (ล้านหุ้น) ทุนช าระแล้ว (ล้านหุ้น) 6M 12M 18M 24M 6M 12M 18M 24M 6M 12M 18M 24M

BBGI 17 มี.ค. 65 16 มี.ค. 66 795.00         54.98          1,446.00       795.00     596.25     Free Free 16 ก.ย. 65 16 มี.ค. 66 16 ก.ย. 66 16 มี.ค. 67 198.75        596.25        -             -             

JDF 7 เม.ย. 65 6 เม.ย. 66 330.00         55.00          600.00          330.00     247.50     Free Free 6 ต.ค. 65 6 เม.ย. 66 6 ต.ค. 66 6 เม.ย. 67 82.50          247.50        -             -             

CEYE 29 เม.ย. 65 28 เม.ย. 66 148.00         54.81          270.00          148.00     111.00     Free Free 28 ต.ค. 65 28 เม.ย. 66 28 ต.ค. 66 28 เม.ย. 67 37.00          111.00        -             -             

BIS 5 พ.ค. 65 4 พ.ค. 66 172.00         54.78          314.00          172.00     129.00     Free Free 4 พ.ย. 65 4 พ.ค. 66 4 พ.ย. 66 4 พ.ค. 67 43.00          129.00        -             -             

KCC 5 พ.ค. 65 4 พ.ค. 66 341.00         55.00          620.00          341.00     255.75     Free Free 4 พ.ย. 65 4 พ.ค. 66 4 พ.ย. 66 4 พ.ค. 67 85.25          255.75        -             -             

FTI 19 พ.ค. 65 18 พ.ค. 66 247.00         54.89          450.00          247.00     185.25     Free Free 18 พ.ย. 65 18 พ.ค. 66 18 พ.ย. 66 18 พ.ค. 67 61.75          185.25        -             -             

PLUS 20 พ.ค. 65 19 พ.ค. 66 368.00         54.93          670.00          368.00     276.00     Free Free 19 พ.ย. 65 19 พ.ค. 66 19 พ.ย. 66 19 พ.ค. 67 92.00          276.00        -             -             

STP 14 มิ.ย. 65 13 มิ.ย. 66 55.00           55.00          100.00          55.00       41.25       Free Free 13 ธ.ค. 65 13 มิ.ย. 66 13 ธ.ค. 66 13 มิ.ย. 67 13.75          41.25          -             -             

TEKA 15 มิ.ย. 65 14 มิ.ย. 66 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 14 ธ.ค. 65 14 มิ.ย. 66 14 ธ.ค. 66 14 มิ.ย. 67 41.25          123.75        -             -             

BLESS 7 ก.ค. 65 6 ก.ค. 66 440.00         55.00          800.00          440.00     330.00     Free Free 6 ม.ค. 66 6 ก.ค. 66 6 ม.ค. 67 6 ก.ค. 67 110.00        330.00        -             -             

TLI 25 ก.ค. 65 24 ก.ค. 66 6,297.00      55.00          11,450.00     6,297.00  4,722.75  Free Free 24 ม.ค. 66 24 ก.ค. 66 24 ม.ค. 67 24 ก.ค. 67 1,574.25     4,722.75     -             -             

CHIC 27 ก.ค. 65 26 ก.ค. 66 748.00         55.00          1,360.00       748.00     561.00     Free Free 26 ม.ค. 66 26 ก.ค. 66 26 ม.ค. 67 26 ก.ค. 67 187.00        561.00        -             -             

YONG 2 ส.ค. 65 1 ส.ค. 66 374.00         55.00          680.00          374.00     280.50     Free Free 1 ก.พ. 66 1 ส.ค. 66 1 ก.พ. 67 1 ส.ค. 67 93.50          280.50        -             -             

TGE 19 ส.ค. 65 18 ส.ค. 66 1,210.00      55.00          2,200.00       1,210.00  907.50     Free Free 18 ก.พ. 66 18 ส.ค. 66 18 ก.พ. 67 18 ส.ค. 67 302.50        907.50        -             -             

CH 12 ก.ย. 65 11 ก.ย. 66 440.00         55.00          800.00          440.00     330.00     Free Free 11 มี.ค. 66 11 ก.ย. 66 11 มี.ค. 67 11 ก.ย. 67 110.00        330.00        -             -             

TEGH 30 ก.ย. 65 29 ก.ย. 66 594.00         55.00          1,080.00       594.00     445.50     Free Free 29 มี.ค. 66 29 ก.ย. 66 29 มี.ค. 67 29 ก.ย. 67 148.50        445.50        -             -             

24CS 3 ต.ค. 65 2 ต.ค. 66 236.00         54.88          430.00          236.00     177.00     Free Free 2 เม.ย. 66 2 ต.ค. 66 2 เม.ย. 67 2 ต.ค. 67 59.00          177.00        -             -             

AMARC 19 ต.ค. 65 18 ต.ค. 66 231.00         55.00          420.00          231.00     173.25     Free Free 18 เม.ย. 66 18 ต.ค. 66 18 เม.ย. 67 18 ต.ค. 67 57.75          173.25        -             -             

PCC 21 ต.ค. 65 20 ต.ค. 66 674.00         54.98          1,226.00       674.00     505.50     Free Free 20 เม.ย. 66 20 ต.ค. 66 20 เม.ย. 67 20 ต.ค. 67 168.50        505.50        -             -             

ITNS 25 ต.ค. 65 24 ต.ค. 66 121.00         55.00          220.00          121.00     90.75       Free Free 24 เม.ย. 66 24 ต.ค. 66 24 เม.ย. 67 24 ต.ค. 67 30.25          90.75          -             -             

AAI 1 พ.ย. 65 31 ต.ค. 66 1,168.00      54.96          2,125.00       1,168.00  876.00     Free Free 30 เม.ย. 66 31 ต.ค. 66 30 เม.ย. 67 31 ต.ค. 67 292.00        876.00        -             -             

BTG 2 พ.ย. 65 1 พ.ย. 66 1,064.00      55.02          1,934.00       1,064.00  798.00     Free Free 1 พ.ค. 66 1 พ.ย. 66 1 พ.ค. 67 1 พ.ย. 67 266.00        798.00        -             -             

KLINIQ 7 พ.ย. 65 6 พ.ย. 66 121.00         55.00          220.00          121.00     90.75       Free Free 6 พ.ค. 66 6 พ.ย. 66 6 พ.ค. 67 6 พ.ย. 67 30.25          90.75          -             -             

POLY 16 พ.ย. 65 15 พ.ย. 66 247.00         54.89          450.00          247.00     185.25     Free Free 15 พ.ค. 66 15 พ.ย. 66 15 พ.ค. 67 15 พ.ย. 67 61.75          185.25        -             -             

KJL 22 พ.ย. 65 21 พ.ย. 66 63.00           54.31          116.00          63.00       47.25       Free Free 21 พ.ค. 66 21 พ.ย. 66 21 พ.ค. 67 21 พ.ย. 67 15.75          47.25          -             -             

AURA 29 พ.ย. 65 28 พ.ย. 66 733.00         54.95          1,334.00       733.00     549.75     Free Free 28 พ.ค. 66 28 พ.ย. 66 28 พ.ค. 67 28 พ.ย. 67 183.25        549.75        -             -             

PRI 30 พ.ย. 65 29 พ.ย. 66 176.00         55.00          320.00          176.00     132.00     Free Free 29 พ.ค. 66 29 พ.ย. 66 29 พ.ค. 67 29 พ.ย. 67 44.00          132.00        -             -             

MTW 6 ธ.ค. 65 5 ธ.ค. 66 185.00         54.90          337.00          185.00     138.75     Free Free 5 มิ.ย. 66 5 ธ.ค. 66 5 มิ.ย. 67 5 ธ.ค. 67 46.25          138.75        -             -             

UBA 7 ธ.ค. 65 6 ธ.ค. 66 330.00         55.00          600.00          330.00     247.50     Free Free 6 มิ.ย. 66 6 ธ.ค. 66 6 มิ.ย. 67 6 ธ.ค. 67 82.50          247.50        -             -             

ITC 9 ธ.ค. 65 8 ธ.ค. 66 1,650.00      55.00          3,000.00       1,650.00  1,237.50  Free Free 8 มิ.ย. 66 8 ธ.ค. 66 8 มิ.ย. 67 8 ธ.ค. 67 412.50        1,237.50     -             -             

SGC 13 ธ.ค. 65 12 ธ.ค. 66 1,798.00      54.98          3,270.00       1,798.00  1,348.50  Free Free 12 มิ.ย. 66 12 ธ.ค. 66 12 มิ.ย. 67 12 ธ.ค. 67 449.50        1,348.50     -             -             

DTCENT 15 ธ.ค. 65 14 ธ.ค. 66 662.00         54.94          1,205.00       662.00     496.50     Free Free 14 มิ.ย. 66 14 ธ.ค. 66 14 มิ.ย. 67 14 ธ.ค. 67 165.50        496.50        -             -             

SM 20 ธ.ค. 65 19 ธ.ค. 66 605.00         55.00          1,100.00       605.00     453.75     Free Free 19 มิ.ย. 66 19 ธ.ค. 66 19 มิ.ย. 67 19 ธ.ค. 67 151.25        453.75        -             -             

WARRIX 21 ธ.ค. 65 20 ธ.ค. 66 330.00         55.00          600.00          330.00     247.50     Free Free 20 มิ.ย. 66 20 ธ.ค. 66 20 มิ.ย. 67 20 ธ.ค. 67 82.50          247.50        -             -             

MOSHI 22 ธ.ค. 65 21 ธ.ค. 66 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 21 มิ.ย. 66 21 ธ.ค. 66 21 มิ.ย. 67 21 ธ.ค. 67 41.25          123.75        -             -             

KTMS 23 ธ.ค. 65 22 ธ.ค. 66 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 22 มิ.ย. 66 22 ธ.ค. 66 22 มิ.ย. 67 22 ธ.ค. 67 41.25          123.75        -             -             

SAF 19 ม.ค. 66 18 ม.ค. 67 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 18 ก.ค. 66 18 ม.ค. 67 18 ก.ค. 67 18 ม.ค. 68 41.25          123.75        -             -             

MASTER 25 ม.ค. 66 24 ม.ค. 67 132.00         55.00          240.00          132.00     99.00       Free Free 24 ก.ค. 66 24 ม.ค. 67 24 ก.ค. 67 24 ม.ค. 68 33.00          99.00          -             -             

SVR 8 ก.พ. 66 7 ก.พ. 67 280.00         54.90          510.00          280.00     210.00     Free Free 7 ส.ค. 66 7 ก.พ. 67 7 ส.ค. 67 7 ก.พ. 68 70.00          210.00        -             -             

NTSC 9 ก.พ. 66 8 ก.พ. 67 55.00           55.00          100.00          55.00       41.25       Free Free 8 ส.ค. 66 8 ก.พ. 67 8 ส.ค. 67 8 ก.พ. 68 13.75          41.25          -             -             

MEB 14 ก.พ. 66 13 ก.พ. 67 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 13 ส.ค. 66 13 ก.พ. 67 13 ส.ค. 67 13 ก.พ. 68 41.25          123.75        -             -             

PQS 15 ก.พ. 66 14 ก.พ. 67 368.00         54.93          670.00          368.00     276.00     Free Free 14 ส.ค. 66 14 ก.พ. 67 14 ส.ค. 67 14 ก.พ. 68 92.00          276.00        -             -             

BVG 17 ก.พ. 66 16 ก.พ. 67 247.00         54.89          450.00          247.00     185.25     Free Free 16 ส.ค. 66 16 ก.พ. 67 16 ส.ค. 67 16 ก.พ. 68 61.75          185.25        -             -             

ระยะเวลาหา้มจ าหน่าย  จ านวนหุ้นหา้มจ าหน่ายคงเหลือ  (ล้านหุ้น)  วันแรกในแตล่ะช่วงที่สามารถจ าหน่ายหุ้นได้  จ านวนหุ้นที่พ้นการหา้มจ าหน่ายแตล่ะช่วง (ล้านหุ้น)

 
ที่มา: ตลาดหลกัทรพัยฯ์ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
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รายงานการเปลี่ยนแปลงการถอืครองหลักทรัพย์ของผู้บริหาร (Change of Management Holdings) 
ราคา

ซือ้ ขาย รับโอน โอนออก (บาท)

AIT นาง ศศิเนตร พหลโยธิน ผูร้ายงาน หุน้สามญั 8,237,515        6.80           

AMATA นาย เทวินทร ์วงศว์านิช ผูร้ายงาน หุน้สามญั 50,000             24.70         

นาย อนชุา สิหนาทกถากุล ผูร้ายงาน หุน้สามญั 200,000           24.60         

BGC นาย วิศาล ลออเสถียรกุล ผูร้ายงาน หุน้สามญั 15,000             8.35           

นาย วิศาล ลออเสถียรกุล ผูร้ายงาน หุน้สามญั 5,000               8.05           

COTTO นางสาว วรญัญ ูโอปนายิกุล ผูร้ายงาน หุน้สามญั 19,783,199      2.40           

นาย น าพล มลิชยั คูส่มรส/ผูท้ีอ่ยู่กินดว้ยกันฉันสามีภรยิา (นางอรนชุ มลิชยั)หุน้สามญั 11,331             2.40           

DEXON นาย จารโ์น เดอ จอง ผูร้ายงาน หุน้สามญั 8,000               2.12           

EP นาย ยทุธ ชินสภุคักุล ผูร้ายงาน หุน้สามญั 6,100               2.66           

HTC พนัเอก พชัร รตัตกุล ผูร้ายงาน หุน้สามญั 300,000           15.87         

LPH นางสาว ทพิวรรณ อทุยัสาง ผูร้ายงาน หุน้สามญั 23,900             4.88           

MFEC นาย ศิรวิฒัน ์วงศจ์ารุกร คูส่มรส/ผูท้ีอ่ยู่กินดว้ยกันฉันสามีภรยิา (นางวรรณิภา วงศจ์ารุกร)หุน้สามญั 500,000           6.20           

MICRO นาง รสนนัท ์ย่ิงทวีศกัดิ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 10,000             1.99           

นาง รสนนัท ์ย่ิงทวีศกัดิ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 4,300               1.98           

NV นาง ยพิุน จนัทรจ์ฑุามาศ นิติบคุคลซึ่งผูจ้ดัท  ารายงาน คูส่มรสหรอืผูท้ีอ่ยู่กินดว้ยกันฉันสามีภรยิา และบตุรทีย่งัไมบ่รรลนิุติภาวะ ถือหุน้รวมกันเกินรอ้ยละ 30 ของจ านวนสิทธิออกเสียงทัง้หมด และมีสดัสว่นการถือหุน้มากทีส่ดุ (บรษัิท โนวา ออรแ์กนิค โฮลดิง้ จ  ากัด (ส านกังานใหญ่))หุน้สามญั 58,000             1.86           

PEACE นาย พิสิฐ ปัญจคณุาภรณ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 25,000             3.27           

PG นาง กิตยาภรณ ์ชยัถาวรเสถียรผูร้ายงาน หุน้สามญั 26,000             8.79           

PRIN นาย ปรญิญา โกวิทจินดาชยั ผูร้ายงาน หุน้สามญั 31,500             2.88           

PSH นาย พิชิต กังวลกิจ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 50,000             12.30         

RAM นางสาว ฤกขจี กาญจนพิทกัษ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 2,000               37.00         

รอ้ยเอก ขจิต หพันานนท์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 21,400             36.80         

นางสาว ฤกขจี กาญจนพิทกัษ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 4,000               36.75         

นางสาว ฤกขจี กาญจนพิทกัษ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 2,000               36.50         

นางสาว ฤกขจี กาญจนพิทกัษ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 5,000               36.25         

นางสาว ฤกขจี กาญจนพิทกัษ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 2,700               36.00         

นางสาว ฤกขจี กาญจนพิทกัษ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 2,000               36.00         

รอ้ยเอก ขจิต หพันานนท์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 15,500             36.00         

นางสาว ฤกขจี กาญจนพิทกัษ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 5,000               35.75         

นางสาว ฤกขจี กาญจนพิทกัษ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 5,000               35.50         

นางสาว ฤกขจี กาญจนพิทกัษ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 12,000             35.25         

นางสาว ฤกขจี กาญจนพิทกัษ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 10,000             35.00         

นางสาว ฤกขจี กาญจนพิทกัษ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 12,000             34.75         

นางสาว ฤกขจี กาญจนพิทกัษ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 10,000             34.50         

นางสาว ฤกขจี กาญจนพิทกัษ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 10,000             34.25         

ช่ือบริษัท  จ านวน (หุน้)ประเภทความสัมพันธ*์ช่ือผู้บริหาร

 
ที่มา: เวปไซต ์ก.ล.ต. 
หมายเหต:ุ * กรณทีี่บริษัทมีผูบ้ริหารเป็นคู่สมรสกนั ถา้มีการซือ้ขายหลกัทรพัย ์คู่สมรสทัง้ 2 คน จะมีหนา้ที่ตอ้งรายงาน ซึ่งจะท าใหเ้กดิการแสดงรายการซ า้ซอ้นกนั เช่น นาย A และนาง B เป็นคู่สมรสกนัและเป็นผูบ้รหิารของ บมจ.AB ทัง้คู่  

                  ถา้นาย A ซือ้หุน้ AB 1 รายการ การแสดงขอ้มลูจะเป็น 2 รายการดงันี ้รายการที่ 1 นาย A ผูจ้ดัท า ซือ้หุน้ รายการที่ 2 นาง B คู่สมรส ซือ้หุน้ จึงขอใหใ้ชข้อ้มลูดว้ยความระมดัระวงั 
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จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

ต่อ-รายงานการเปลี่ยนแปลงการถือครองหลักทรพัย์ของผู้บริหาร (Change of Management Holdings) 
ราคา

ซือ้ ขาย รับโอน โอนออก (บาท)

นางสาว ฤกขจี กาญจนพิทกัษ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 10,000             33.75         

SABUY นาย ชเูกียรติ รุจนพรพจี ผูร้ายงาน หุน้สามญั 2,500,000        5.30           

นาย ชเูกียรติ รุจนพรพจี ผูร้ายงาน หุน้สามญั 1,500,000        5.30           

นาย ชเูกียรติ รุจนพรพจี ผูร้ายงาน หุน้สามญั 1,000,000        5.30           

SINO นาย นนัทม์นสั วิทยศกัดิพ์นัธ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 100,000           1.40           

SKN นาง กิติยา นีบเลอร์ คูส่มรส/ผูท้ีอ่ยู่กินดว้ยกันฉันสามีภรยิา (Mr. Ludwig Niebler)หุน้สามญั 25,000             4.24           

SO นาย ไกร วิมลเฉลา ผูร้ายงาน หุน้สามญั 600                  7.45           

STA นาย วิชญพ์ล สินเจรญิกุล ผูร้ายงาน หุน้สามญั 20,000             15.95         

นาย วิชญพ์ล สินเจรญิกุล ผูร้ายงาน หุน้สามญั 30,000             15.90         

STC นาย สรุสิทธ์ิ ชยัตระกูลทอง ผูร้ายงาน หุน้สามญั 3,700               0.69           

THG นาย อาศิส อนุนะนนัทน์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 6,000,000        -

TIGER นาย จตรุงค ์ศรกีุลเรอืงโรจน์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 5,000,000        1.00           

TNDT นาย สวุฒัน ์แดงพิบลูยส์กุล ผูร้ายงาน หุน้สามญั 92,600             0.31           

TRITN นางสาว หลยุส ์เตชะอบุล คูส่มรส/ผูท้ีอ่ยู่กินดว้ยกันฉันสามีภรยิา (นาย ภส ุวชิรพงศ)์หุน้สามญั 600,000           0.14           

นางสาว หลยุส ์เตชะอบุล คูส่มรส/ผูท้ีอ่ยู่กินดว้ยกันฉันสามีภรยิา (นาย ภส ุวชิรพงศ)์หุน้สามญั 200,000           0.13           

WARRIX นาย สงา่ ตัง้จนัสิริ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 50,000             6.55           

ช่ือบริษัท  จ านวน (หุน้)ประเภทความสัมพันธ*์ช่ือผู้บริหาร

 
ที่มา: เวปไซต ์ก.ล.ต. 
หมายเหต:ุ * กรณทีี่บริษัทมีผูบ้ริหารเป็นคู่สมรสกนั ถา้มีการซือ้ขายหลกัทรพัย ์คู่สมรสทัง้ 2 คน จะมีหนา้ที่ตอ้งรายงาน ซึ่งจะท าใหเ้กดิการแสดงรายการซ า้ซอ้นกนั เช่น นาย A และนาง B เป็นคู่สมรสกนัและเป็นผูบ้รหิารของ บมจ.AB ทัง้คู่  

                  ถา้นาย A ซือ้หุน้ AB 1 รายการ การแสดงขอ้มลูจะเป็น 2 รายการดงันี ้รายการที่ 1 นาย A ผูจ้ดัท า ซือ้หุน้ รายการที่ 2 นาง B คู่สมรส ซือ้หุน้ จึงขอใหใ้ชข้อ้มลูดว้ยความระมดัระวงั 
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Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ขอ้มูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

จนัทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์

27 พ.ย. 66 28 พ.ย. 66 29 พ.ย. 66 30 พ.ย. 66 1 ธ.ค. 66
AKR  XD @ 0.015 บาท LPH  XD @ 0.03 บาท SPI  XD @ 0.20 บาท CV  XR 1:2 @ 0.5 บาท TNH  XD @ 0.60 บาท
EPG  XD @ 0.12 บาท จ่าย 8 ธ.ค. 66 จ่าย 13 ธ.ค. 66 CV  XW 2(XR):1 @ ฟรี จ่าย 20 ธ.ค. 66
LHK  XD @ 0.14 บาท APURE  XD @ 0.15 บาท IVL  XD @ 0.25 บาท
จ่าย 8 ธ.ค. 66 HANA  XD @ 0.50 บาท จ่าย 14 ธ.ค. 66 เขา้เทรด SET วนัแรก เขา้เทรด SET วนัแรก
KAMART  XD @ 0.09 บาท SMD  XD @ 0.15 บาท CPTGF  XD @ 0.1836 บาท SET5013C2405A, SET5013P2405A AOT13C2405A 
TIPCO  XD @ 0.11 บาท จ่าย 13 ธ.ค. 66 EGATIF  XD @ 0.0839 บาท ADVANC06C2405A CPALL13C2405A 
จ่าย 12 ธ.ค. 66 BKKCP  XD @ 0.15 บาท KBSPIF  XD @ 0.244 บาท AOT06C2404A KBANK13C2405A 
BGC  XD @ 0.06 บาท TIF1  XD @ 0.1350 บาท TTLPF  XD @ 0.444 บาท BH06C2404A KKP13C2405A 
SRS  XD @ 0.13125 บาท จ่าย 15 ธ.ค. 66 จ่าย 19 ธ.ค. 66 EA06C2404A BH41C2405A 
จ่าย 13 ธ.ค. 66 W  XR 5:1 @ 1 บาท HSI06C2402A GULF41C2405A, GULF41P2405A 
LHPF  XD @ 0.07 บาท W  XW 1(XR):1 @ ฟรี เขา้เทรด SET วนัแรก HSI06P2402A MINT41C2405A 
PRM  XD @ 0.1 บาท BANPU13C2404A AOT19C2404C MEGA19C2404A 
QHHR  XD @ 0.15 บาท ขึน้ SP เพ่ือใชส้ทิธิครัง้สดุทา้ย PTTEP13C2404A CHG19C2404A TASCO19C2404A 
จ่าย 14 ธ.ค. 66 NCAP-W1 CPALL41C2404A CPALL19C2404B 
CMO  XR 1:1 @ 0.7 บาท SCM-W1 SET5041C2403E AOT01C2405A เพ่ิมทุน TKC เขา้เทรด 6,419,200 หุน้

ตัง้แต ่28 พ.ย. - 21 ธ.ค. 66 CHMOBI28C2404A FORTH01C2404A 
เขา้เทรด SET วนัแรก DJI28C2403C GULF01C2405A 

AOT13C2404B เขา้เทรด SET วนัแรก GEELY28P2404A PSL01C2405A 
AOT41C2405A, AOT41P2405A AOT13P2404B HSI28C2401E PTT01P2405X 
BBL41C2405A JMART13P2404A SPX28C2403B SCB01C2405A 
BGRIM41C2405A SET5013C2403C MINT19C2404A SET5027C2406T, SET5027P2406T 
CPN41C2405A GULF19C2404A 
BCH01C2404A SET5019P2403C เพ่ิมทุน GCAP เขา้เทรด 4,000,000 หุน้
BGRIM01P2404X เพ่ิมทุน TKC เขา้เทรด 6,256,000 หุน้
BH01P2405X เพ่ิมทุน BWG เขา้เทรด 6,019 หุน้
CBG01C2404A 
CENTEL01P2404X 
CRC01P2404X 
DELTA01C2404A
GPSC01P2404X 
JMART01P2404X 
JMT01P2404X 
KKP01C2405A 
MTC01C2404A 
PTTEP01C2404A 
SET5001C2403B, SET5001P2403B 
SET5001C2403G, SET5001P2403G 
WHA01C2404A 
AOT19P2404A 
AOT19C2404B 
NEX19C2404A 

เพ่ิมทุน JCK เขา้เทรด 336,914,167 หุน้
สว่นเพ่ิม SET5013C2403A เขา้เทรด 200 ลา้นหน่วย

4 ธ.ค. 66 5 ธ.ค. 66 6 ธ.ค. 66 7 ธ.ค. 66 8 ธ.ค. 66
MJLF  XD @ 0.1290 บาท วนัคลา้ยวนัพระบรมราชสมภพ PROSPECT  XD @ 0.22 บาท AOT  XD @ 0.36 บาท
RJH  XD @ 0.25 บาท พระบาทสมเดจ็พระบรมชนกาธิเบศร จ่าย 21 ธ.ค. 66 จ่าย 14 ก.พ. 67
จ่าย 21 ธ.ค. 66 มหาภมิูพลอดลุยเดชมหาราช บรมนาถบพิตร 
SSC  XD @ 0.52 บาท วนัชาต ิและวนัพอ่แห่งชาติ
จ่าย 22 ก.พ. 67  
TRC  XR 4:1 @ 0.2 บาท

PORT-W3 ขึน้ SP เพ่ือใชส้ทิธิครัง้สดุทา้ย
ตัง้แต ่4 - 28 ธ.ค. 66

11 ธ.ค. 66 12 ธ.ค. 66 13 ธ.ค. 66 14 ธ.ค. 66 15 ธ.ค. 66
ชดเชยวนัรฐัธรรมนูญ GVREIT  XD @ 0.1911 บาท JAS  XD @ 0.60 บาท
(วนัอาทิตยท์ี่ 10 ธนัวาคม 2566) จ่าย 25 ธ.ค. 66 จ่าย 26 ธ.ค. 66

TFFIF  XD @ 0.1057 บาท HPF  XD @ 0.04 บาท
จ่าย 28 ธ.ค. 66 MNIT  XD @ 0.0270 บาท
CHO  XR 1:27 @ 0.22 บาท MNIT2  XD @ 0.0450 บาท

M-STOR  XD @ 0.1 บาท
TSTE  XD @ 0.06 บาท
จ่าย 27 ธ.ค. 66
M-II  XD @ 0.155 บาท
จ่าย 28 ธ.ค. 66
UV  XD @ 0.09 บาท
จ่าย 6 ก.พ. 67

ปฎิทินหุ้น 
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Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ขอ้มูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

จนัทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์

18 ธ.ค. 66 19 ธ.ค. 66 20 ธ.ค. 66 21 ธ.ค. 66 22 ธ.ค. 66
GIFT  XW 3:1 @ ฟรี HYDRO  XR 1.5:1 @ 0.30 บาท

HYDRO  XW 2:1 @ 0.01 บาท
ขึน้ SP เพ่ือใชส้ทิธิครัง้สดุทา้ย

AIT-W2
NOBLE-W2
SOLAR-W1 
ตัง้แต ่20 ธ.ค. 66 - 12 ม.ค. 67

25 ธ.ค. 66 26 ธ.ค. 66 27 ธ.ค. 66 28 ธ.ค. 66 29 ธ.ค. 66
ขึน้ SP เพ่ือใชส้ทิธิครัง้สดุทา้ย META  XW 45:4 @ ฟรี ชดเชยวนัสิน้ปี

TWZ-W6 (วนัอาทิตยท์ี่ 31 ธนัวาคม 2566) (เพ่ิมเตมิ)
TWZ-W7 
ตัง้แต ่26 ธ.ค. 66 - 18 ม.ค. 67

1 ม.ค. 67 2 ม.ค. 67 3 ม.ค. 67 4 ม.ค. 67 5 ม.ค. 67
วนัขึน้ปีใหม่ MACO  XW 4:1 @ ฟรี RS  XW 10:1 @ ฟรี

8 ม.ค. 67 9 ม.ค. 67 10 ม.ค. 67 11 ม.ค. 67 12 ม.ค. 67

15 ม.ค. 67 16 ม.ค. 67 17 ม.ค. 67 18 ม.ค. 67 19 ม.ค. 67

22 ม.ค. 67 23 ม.ค. 67 24 ม.ค. 67 25 ม.ค. 67 26 ม.ค. 67
TGE  XW 7:1 @ ฟรี

29 ม.ค. 67 30 ม.ค. 67 31 ม.ค. 67 1 ก.พ. 67 2 ก.พ. 67
SCN  XW 3:1 @ ฟรี KTIS  XD @ 0.1 บาท STI  XD @ 0.10 บาท

จ่าย 16 ก.พ. 67 จ่าย 23 ก.พ. 67
TSC  XD @ 0.8 บาท
จ่าย 22 ก.พ. 67

ที่มา : ตลาดหลกัทรพัย ์ฯ  ประจ าวนัที่ 1 ธ.ค. 66
     หมายเหต ุ:  

     IPO : หุน้เขา้ใหม่  
     XD : ผูซื้อ้หลกัทรพัยไ์ม่ไดส้ทิธิรบัเงินปันผล           XB : ผูซื้อ้หลกัทรพัย ์ไม่ไดส้ทิธิจองซือ้หุน้ออกใหม่ ในกรณีตอ่ไปนี้
     XE : วนัปิดสมดุทะเบียนผูถื้อใบส าคญัแสดงสทิธิ เพ่ือการใชส้ทิธิแปลงสภาพก่อนก าหนด            - สทิธิจองซือ้หุน้บรุมิสทิธิ ที่จัดสรรใหแ้ก่ผูถื้อหุน้สามัญ  
     XR : ผูซื้อ้หลกัทรพัยไ์ม่ไดส้ทิธิจองซือ้หุน้ออกใหม่            - สทิธิจองซือ้หุน้สามัญ ที่จัดสรรใหแ้ก่ผูถื้อหุน้บรุมิสทิธิ
     XT :  ผูซื้อ้หลกัทรพัยไ์ม่ไดส้ทิธิรบัใบส าคญัแสดงสทิธิในการซือ้หุน้เพ่ิมทุนที่โอนสทิธิได ้            - สทิธิในการจองซือ้หลกัทรพัยท์ี่เสนอขายใหแ้ก่ประชาชนทั่วไป (Public Offering) โดยจัดสรรใหแ้ก่ผูถื้อหุน้เดมิของบรษัิท 

     XW  : ผูซื้อ้หลกัทรพัยไ์ม่ไดส้ทิธิรบัใบส าคญัแสดงสทิธิที่จะซือ้หลกัทรพัย ์            - สทิธิในการจองซือ้หลกัทรพัยข์องบรษัิทในเครอื

     XN : ผูซื้อ้หลกัทรพัยไ์ม่มีสทิธิในการรบัเงินคนืจากการลดทุน  

ปฎิทินหุ้น (ต่อ) 

 

 

 
 
 
รายช่ือหลักทรัพย์ท่ีสมาชิกต้องดำเนินการให้ลูกค้าวางเงินสดไว้ล่วงหน้ากับสมาชิกเต็มจำนวนที่จะซื้อ (Cash Balance)   

  

ที่มา: ตลาดหลกัทรพัยฯ์ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
 

รายช่ือหุน้ วันทีเ่ร่ิมต้น วันทีสิ่น้สุด
KGEN 28/8/2023 15/9/2023

KGEN-W2 28/8/2023 15/9/2023

CMO 11/9/2023 29/9/2023
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Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ขอ้มูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
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รายงานผลสำรวจการกำกบัดูแลกจิการบริษัทจดทะเบียน (CG Report)  

  

ที่มา: www.thai-iod.com 

Disclaimer : การเปิดเผยผลการสารวจของสมาคมส่งเสริมสถาบนักรรมการบริษัทไทย (IOD) ในเรื่องการกากบัดแูลกิจการ (Corporate Governance) นี ้เป็นการดาเนินการตามนโยบายของสานกังานคณะกรรมการกากบัหลกัทรพัยแ์ละตลาด
หลกัทรพัย ์โดยการสารวจของ IOD เป็นการสารวจและประเมินจากขอ้มลูของบริษัทจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัยแ์ห่งประเทศไทย และตลาดหลกัทรพัย ์เอ็มเอไอ (MAI) ทีม่ีการเปิดเผยต่อสาธารณะ และเป็นขอ้มลูที่ผูล้งทุนทั่วไปสามารถ
เขา้ถึงได ้ดงันัน้ ผลสารวจดงักล่าวจึงเป็นการนาเสนอในมมุมองของบุคคลภายนอก โดยไม่ไดเ้ป็นการประเมินการปฏิบตัิ และมิไดม้ีการใชข้อ้มลูภายในเพื่อการประเมิน ผลสารวจดงักล่าวเป็นผลการสารวจ ณ วนัที่ปรากฏในรายงานการกากบั
ดแูลกิจการของบริษทัจดทะเบียนไทยเท่านัน้ ดงันัน้ ผลการสารวจจึงอาจเปลี่ยนแปลงไดภ้ายหลงัวนัดงักล่าว หรือเมือ่ขอ้มลูที่เกี่ยวขอ้งมีการเปลี่ยนแปลง ทัง้นี ้บริษัทหลกัทรพัย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จ ากดั (มหาชน) มิไดย้นืยนั ตรวจสอบ หรือ
รบัรองถึงความถูกตอ้งครบถว้นของผลการสารวจดงักล่าวแต่อย่างใด 

 
 
“บริษัทหลกัทรัพย์ เคจีไอ ประเทศไทย (จำกัด) มหาชน”เป็นผู้จัดการการจัดจำหน่ายและรับประกัน การจำหน่ายหุ้นสามัญเพิ่มทุนของ บมจ. บีเจซี เฮฟว่ี 
อินดัสทรี (BJCHI),  บมจ. นามยง เทอร์มินัล (NYT), บมจ. เอไอ เอนเนอร์จี (AIE) และ บริษัท เอส พี วี ไอ (SPVI) โดยการจัดทำเอกสารฉบบันีเ้พ่ือวัตถปุระสงคใ์น
การนำเสนอข้อมูลและบทวิเคราะห์เท่านั้น  การตัดสินใจลงทุนขึ้นกับดลุยพินิจของนักลงทุน ผู้ลงทุนควรพิจารณาข้อมูลเกี่ยวกับผู้จัดจำหน่ายหลักทรัพย์ก่อนท่ี 
จะมีการตัดสินใจลงทุน 
 
บริษัทฯ ของดเผยแพร่บทความหรืองานวิจัยที่เกี่ยวกับหลักทรัพย์ของบมจ.เอไอ เอนเนอร์จี (AIE) เนื่องจากบริษัทฯ ได้เข้าร่วมเป็นผู้จัดจำหน่ายหลักทรัพย์ และ
หลักทรัพย์ของ บมจ. เอเชียน อินซูเลเตอร ์ (AI)  ซึ่งเป็นบริษัทที่มีความเกี่ยวข้องกับหลักทรัพย์ AIE ที่บริษัทฯ รบัจัดจำหน่ายเป็นการชั่วคราว ตั้งแตวั่นที ่ 2 ธ.ค.
2556 เป็นต้นไปจนถึงวันปิดการเสนอขายหรือวันที่จัดหาหุ้นส่วนเกินได้ครบแล้วแต่กรณี 
 
 

                        บริษัททีไ่ด้คะแนนอยูใ่นระดับ "ดีเลิศ ( Excellent )"
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
AAV บรษัิท เอเชยี เอวเิอชัน่ GLOBAL บรษัิท สยามโกลบอลเฮา้ส์ RATCH บรษัิท ราช กรุป๊
ADVANC บรษัิท แอดวานซ ์อนิโฟร ์เซอรว์สิ GPSC บรษัิท โกลบอล เพาเวอร ์ซนิเนอรย์ี่ RBF บรษัิท อาร ์แอนด ์บ ีฟู้ด ซพัพลาย
AMA บรษัิท อามา่ มารนี GULF บรษัิท กลัฟ์ เอ็นเนอรจ์ ีดเีวลลอปเมนท์ SAT บรษัิท สมบรูณ์ แอด๊วานซ ์เทคโนโลยี
AMATA บรษัิท อมตะ คอรป์อเรชนั HANA บรษัิท ฮานา ไมโครอเิล็คโทรนคิส SCB บรษัิท เอสซบี ีเอกซ์
ANAN บรษัิท อนันดา ดเีวลลอปเมน้ท์ HENG บรษัิท เฮงลสิซิง่ แอนด ์แคปปิตอล SCC บรษัิท ปนูซเิมนตไ์ทย
AOT บรษัิท ทา่อากาศยานไทย HMPRO บรษัิท โฮม โปรดกัส ์เซ็นเตอร์ SCCC บรษัิท ปนูซเีมนตน์ครหลวง
AP บรษัิท เอพ ี(ไทยแลนด)์ INTUCH บรษัิท อนิทัช โฮลดิง้ส์ SCGP บรษัิท เอสซจี ีแพคเกจจิง้
BAFS บรษัิท บรกิารเชือ้เพลงิการบนิกรุงเทพ IRPC บรษัิท ไออารพ์ซีี SEAFCO บรษัิท ซฟีโก ้
BAM บรษัิทบรหิารสนิทรัพย ์กรุงเทพพาณชิย์ IVL บรษัิท อนิโดรามา เวนเจอรส์ SHR บรษัิท เอส โฮเทล แอนด ์รสีอรท์
BANPU บรษัิท บา้นปู KBANK ธนาคารกสกิรไทย SICT บรษัิท ซลิคิอน คราฟท ์เทคโนโลยี
BBL ธนาคารกรุงเทพ KCE บรษัิท เคซอี ีอเีลคโทรนคิส์ SMPC บรษัิท สหมติรถังแกส๊
BCP บรษัิท บางจาก คอรป์อเรชัน่ KEX บรษัิท เคอรี ่เอ็กซเ์พรส (ประเทศไทย) SNC บรษัิท เอส เอ็น ซ ีฟอรเ์มอร์
BCPG บรษัิท บซีพีจีี KKP ธนาคารเกยีรตนิาคนิภัทร SPALI บรษัิท ศภุาลยั
BDMS บรษัิท กรุงเทพดสุติเวชการ KTB ธนาคารกรุงไทย SPRC บรษัิท สตาร ์ปิโตรเลยีม รไีฟนน์ิง่
BEM บรษัิท ทางดว่นและรถไฟฟ้ากรุงเทพ KTC บรษัิท บตัรกรุงไทย STEC บรษัิท ซโิน-ไทย เอ็นจเีนยีริง่แอนดค์อนสตรัคชัน่
BGRIM บรษัิท บ.ีกรมิ เพาเวอร์ LPN บรษัิท แอล.พ.ีเอ็น.ดเีวลลอปเมนท์ STGT บรษัิท ศรตีรังโกลฟส ์(ประเทศไทย)
BPP บรษัิท บา้นป ูเพาเวอร์ MAJOR บรษัิท เมเจอร ์ซนีเีพล็กซ ์กรุป้ SUN บรษัิท ซนัสวที
BTS บรษัิท บทีเีอส กรุป๊ โฮลดิง้ส์ MBK บรษัิท เอ็ม บ ีเค SVI บรษัิท เอสวไีอ
CENTEL บรษัิท โรงแรมเซ็นทรัลพลาซา MINT บรษัิท ไมเนอร ์อนิเตอรเ์นชัน่แนล TACC บรษัิท ท.ีเอ.ซ.ี คอนซเูมอร์
CK บรษัิท ช.การชา่ง MTC บรษัิท เมอืงไทย แคปปิตอล TCAP บรษัิท ทนุธนชาต
CKP บรษัิท ซเีค พาวเวอร์ OR บรษัิท ปตท. น ้ามนัและการคา้ปลกี THCOM บรษัิท ไทยคม
COM7 บรษัิท คอมเซเวน่ ORI บรษัิท ออรจิิน้ พร็อพเพอรต์ี้ TISCO บรษัิท ทสิโกไ้ฟแนนเชยีลกรุป๊
CPALL บรษัิท ซพี ีออลล์ OSP บรษัิท โอสถสภา TKN บรษัิท เถา้แกน่อ้ย ฟู๊ ดแอนดม์ารเ์ก็ตติง้
CPAXT บรษัิท ซพี ีแอ็กซต์รา้ PLANB บรษัิท แพลน บ ีมเีดยี TOP บรษัิท ไทยออยล์
CPF บรษัิท เจรญิโภคภัณฑอ์าหาร PSH บรษัิท พฤกษา โฮลดิง้ TTB ธนาคารทหารไทยธนชาต
CPN บรษัิท เซ็นทรัลพัฒนา PTG บรษัิท พทีจี ีเอ็นเนอยี TU บรษัิท ไทยยเูนีย่น กรุป๊
DELTA บรษัิทเดลตา้ อเีลคโทรนคิส ์(ประเทศไทย) PTT บรษัิท ปตท. VGI บรษัิท วจีไีอ
DOHOME บรษัิท ดโูฮม PTTEP บรษัิท ปตท. ส ารวจและผลติปิโตรเลยีม WHA บรษัิท ดบับลวิเอชเอ คอรป์อเรชัน่
EGCO บรษัิท ผลติไฟฟ้า PTTGC บรษัิท พทีที ีโกลบอล เคมคิอล WHAUP บรษัิท ดบับลวิเอชเอ ยทูลิติีส้ ์แอนด ์พาวเวอร์
GFPT บรษัิท จเีอฟพทีี PYLON บรษัิท ไพลอน ZEN บรษัิท เซ็น คอรป์อเรชัน่ กรุป๊
GGC บรษัิท โกลบอลกรนีเคมคิอล QH บรษัิท ควอลติีเ้ฮา้ส์

                  บริษัททีไ่ด้คะแนนอยูใ่นระดับ "ดีมาก ( Very Good )"
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท

AEONTS บรษัิท ออิอน ธนสนิทรัพย ์(ไทยแลนด)์ JMT บรษัิท เจ เอ็ม ท ีเน็ทเวอรค์ เซอรว์สิเซ็ส SFT บรษัิท ชริง้เฟล็กซ ์(ประเทศไทย)
BCH บรษัิท บางกอก เชน ฮอสปิทอล LH บรษัิทแลนดแ์อนดเ์ฮา้ส์ SINGER บรษัิท ซงิเกอรป์ระเทศไทย
BEC บรษัิท บอีซี ีเวลิด์ M บรษัิท เอ็มเค เรสโตรองต ์กรุป๊ SMD บรษัิท เซนตเ์มด
BH บรษัิท โรงพยาบาลบ ารุงราษฎร์ MEGA บรษัิท เมกา้ ไลฟ์ไซแอ็นซ์ SNNP บรษัิท ศรนีานาพร มารเ์ก็ตติง้
CBG บรษัิท คาราบาวกรุป๊ NETBAY บรษัิท เน็ตเบย์ SPA บรษัิท สยามเวลเนสกรุป๊
CHG บรษัิท โรงพยาบาลจฬุารัตน์ PJW บรษัิท ปัญจวฒันาพลาสตกิ TFG บรษัิท ไทยฟู้ดส ์กรุป๊
ERW บรษัิท ด ิเอราวณั กรุป๊ SAK บรษัิท ศกัดิส์ยามลสิซิง่ TIDLOR บรษัิท เงนิตดิลอ้
ESSO บรษัิท เอสโซ ่(ประเทศไทย) SAPPE บรษัิท เซ็ปเป้ TNP บรษัิท ธนพริยิะ
HUMAN บรษัิท ฮวิแมนกิา้ SAWAD บรษัิท ศรสีวสัดิ ์คอรป์อเรชัน่ UBE บรษัิท อบุล ไบโอ เอทานอล
IIG บรษัิท ไอแอนดไ์อ กรุป๊ SFLEX บรษัิท สตารเ์ฟล็กซ์ XO บรษัิท เอ็กโซตคิ ฟู้ด

            บริษัททีไ่ด้คะแนนอยูใ่นระดับ "ดี ( Good )"
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท

AU บรษัิท อาฟเตอร ์ยู LPH บรษัิท โรงพยาบาล ลาดพรา้ว TPCH บรษัิท ทพีซี ีเพาเวอรโ์ฮลดิง้
EKH บรษัิท เอกชยัการแพทย์ MENA บรษัิท มนีาทรานสปอรต์
JMART บรษัิท เจมารท์ กรุป๊ โฮลดิง้ส์ SISB บรษัิท เอสไอเอสบี

บริษัททีไ่ม่ปรากฏช่ือในรายงาน CGR
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท

BBGI บรษัิท บบีจีไีอ NTSC บรษัิท นวิทรชีัน่ เอสซี TGE บรษัิท ทา่ฉาง กรนี เอ็นเนอรย์ี่
BTG บรษัิท เบทาโกร PLT บรษัิท พลีาทัส มารนี
ITC บรษัิท ไอ-เทล คอรป์อเรชัน่ PQS บรษัิท ไอ-เทล คอรป์อเรชัน่

http://www.kgieworld.co.th/


 
KGI รู้ทันหุ้น 1 ธันวาคม 2566 

 

https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผูอ้อกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธ์บนหลกัทรพัยน์ี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ขอ้มูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

รายงานผลการประเมณิโครงการประเมินการพัฒนาการต่อต้านการทุจริต (Anti-corruption Progress Indicator)   

  

ที่มา:  www.cgthailand.org 

Disclaimer: การเปิดเผยผลการประเมินดชันชีีว้ดัความคบืหนา้การป้องกนัการมีส่วนเกีย่วขอ้งกบัการทุจริตคอรร์ปัชนั (Anti-Corruption Progress Indicators) ของบริษทัจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัยแ์ห่งประเทศไทยที่จดัทาโดยสถาบนัที่
เกี่ยวขอ้งซึง่มีการเปิดเผยโดยสานกังานคณะกรรมการกากบัหลกัทรพัยแ์ละตลาดหลกัทรพัยน์ี ้เป็นการดาเนินการตามนโยบายและตามแผนพฒันาความยั่งยืนสาหรบับริษัทจดทะเบียน โดยผลการประเมินดงักล่าว สถาบนัที่เกี่ยวขอ้งอาศยั
ขอ้มลูที่ไดร้บัจากบริษทัจดทะเบียนตามที่บรษิัทจดทะเบียนไดร้ะบุในแบบแสดงขอ้มลูเพื่อการประเมนิ Anti-Corruption ซึ่งไดอ้า้งอิงขอ้มลูมาจากแบบแสดงรายการขอ้มลูประจาปี (แบบ 56-1) รายงานประจาปี (แบบ 56-2) หรือในเอกสารและ
หรือรายงานอ่ืนทีเ่กี่ยวขอ้งของบริษทัจดทะเบียนนัน้ แลว้แต่กรณี ดงันัน้ ผลการประเมินดงักล่าวจึงเป็นการนาเสนอในมมุมองของสถาบนัทีเ่กีย่วขอ้งซึ่งเป็นบคุคลภายนอก โดยมิไดเ้ป็นการประเมนิการปฏิบตัิของบรษิัทจดทะเบียนในตลาด
หลกัทรพัยแ์ห่งประเทศไทย และมิไดใ้ชข้อ้มลูภายในเพื่อการประเมิน 
เนื่องจากผลการประเมินดงักล่าวเป็นเพยีงผลการประเมิน ณ วนัที่ปรากฏในผลการประเมินเท่านัน้ ดงันัน้ ผลการประเมินจึงอาจเปลี่ยนแปลงไดภ้ายหลงัวนัดงักล่าว หรือเมื่อขอ้มลูที่เกี่ยวขอ้งมีการเปลี่ยนแปลง ทัง้นี ้บริษทัหลกัทรพัย ์เคจีไอ 
(ประเทศไทย) จ ากดั (มหาชน) มิไดย้ืนยนั ตรวจสอบ หรือรบัรองความถูกตอ้งครบถว้นของผลการประเมนิดงักล่าวแต่อย่างใด 
 
 
 
 
 

ระดับ 5: ขยายผลสู่ผูท้ี่เก่ียวข้อง (Extended)
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท

ADVANC บรษัิท แอดวานซ ์อินโฟร ์เซอรว์ิส GLOBAL บรษัิท สยามโกลบอลเฮา้ส ์ QH บรษัิท ควอลิตีเ้ฮา้ส ์

ANAN บรษัิท อนนัดา ดีเวลลอปเมน้ท ์จ  ากดั GPSC บรษัิท โกลบอล เพาเวอร ์ซินเนอรย์ี่ จ  ากดั RATCH บรษัิท ผลิตไฟฟา้ราชบรุโีฮลดิง้ 

BBL ธนาคารกรุงเทพ HMPRO บรษัิท โฮม โปรดกัส ์เซ็นเตอร ์ ROBINS บรษัิท หา้งสรรพสินคา้โรบินสนั 

BCH บรษัิท บางกอก เชน ฮอสปิทอล จ ากดั IRPC บรษัิท ไออารพี์ซี SCC บรษัิท ปนูซิเมนตไ์ทย จ ากดั

BDMS บรษัิท กรุงเทพดสุิตเวชการ จ  ากดั KBANK ธนาคารกสิกรไทย SIRI บรษัิท แสนสิร ิ

BIGC บรษัิท บิก๊ซี ซเูปอรเ์ซ็นเตอร ์ KCE บรษัิท เคซีอี อีเลคโทรนิคส ์ SPALI บรษัิท ศภุาลยั 

CK บรษัิท ช.การชา่ง KKP ธนาคารเกียรตินาคิน STEC บรษัิท ซิโน-ไทย เอ็นจีเนียริง่แอนดค์อนสตรคัชั่น จ  ากดั

DCC บรษัิท ไดนาสตีเ้ซรามิค KTB ธนาคารกรุงไทย TCAP บรษัิท ทนุธนชาต 

DELTA บรษัิทเดลตา้ อีเลคโทรนิคส ์(ประเทศไทย) LPH บรษัิท โรงพยาบาล ลาดพรา้ว จ  ากดั TISCO บรษัิท ทิสโกไ้ฟแนนเชียลกรุป๊ 

DRT บรษัิท กระเบือ้งหลงัคาตราเพชร PACE บรษัิท เพซ ดีเวลลอปเมนท ์คอรป์อเรชั่น TMT บรษัิท คา้เหล็กไทย 

EGCO บรษัิท ผลิตไฟฟา้ PTT บรษัิท ปตท. TOP บรษัิท ไทยออยล ์

GFPT บรษัิท จีเอฟพีที PTTGC บรษัิท พีทีที โกลบอล เคมิคอล  

ระดับ 4: ได้รับการรับรอง (Certified)
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
AAV บรษัิท เอเชีย เอวิเอชั่น ERW บรษัิท ดิ เอราวณั กรุป๊ SAPPE บรษัิท เซ็ปเป้ จ  ากดั

AP บรษัิทเอเช่ียนพรอ็พเพอรต์ี ้ดีเวลลอปเมน้ท ์ GLOW บรษัิท โกลว ์พลงังาน SAWAD บรษัิท ศรสีวสัดิ ์พาวเวอร ์1979 จ ากดั

BA บรษัิท การบินกรุงเทพ จ ากดั GUNKUL บรษัิท กนักลุเอ็นจิเนียริง่ SCB ธนาคารไทยพาณิชย ์

BANPU บรษัิท บา้นป ู ILINK บรษัิท อินเตอรล์ิง้ค ์คอมมิวนิเคชั่น SCN บรษัิท สแกน อินเตอร ์จ  ากดั 

BCP บรษัิท บางจากปิโตรเลียม KTC บรษัิท บตัรกรุงไทย SEAFCO บรษัิท ซีฟโก ้

BH บรษัิท โรงพยาบาลบ ารุงราษฎร ์ LH บรษัิทแลนดแ์อนดเ์ฮา้ส ์ SVI บรษัิท เอสวีไอ 

BJCHI บรษัิท บีเจซี เฮฟวี่ อินดสัทร ีจ  ากดั LPN บรษัิท แอล.พี.เอ็น.ดีเวลลอปเมนท ์ TASCO บรษัิท ทิปโกแ้อสฟัลท ์

CBG บรษัิท คาราบาวกรุป๊ จ  ากดั MAKRO บรษัิท สยามแม็คโคร TKN บรษัิท เถา้แก่นอ้ย ฟู๊ ดแอนดม์ารเ์ก็ตติง้ จ  ากดั

CENTEL บรษัิท โรงแรมเซ็นทรลัพลาซา MALEE บรษัิท มาลีสามพราน TMB ธนาคารทหารไทย 

CHG บรษัิท โรงพยาบาลจฬุารตัน ์จ  ากดั MINT บรษัิท ไมเนอร ์อินเตอรเ์นชั่นแนล TRT บรษัิท ถิรไทย 

CKP บรษัิท ซีเค พาวเวอร ์จ  ากดั MODERN บรษัิท โมเดอรน์ฟอรม์กรุป๊ TRUE บรษัิท ทรู คอรป์อเรชั่น 

CPF บรษัิท เจรญิโภคภณัฑอ์าหาร NOK บรษัิท สายการบินนกแอร ์จ  ากดั TVO บรษัิท น า้มนัพืชไทย 

CPN บรษัิท เซ็นทรลัพฒันา PTTEP บรษัิท ปตท. ส ารวจและผลิตปิโตรเลียม 

DTAC บรษัิท โทเทิ่ล แอ็คเซ็ส คอมมนิูเคชั่น PYLON บรษัิท ไพลอน 

ระดับ 3: มีมาตรการป้องกัน (Established)
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
BEM บรษัิท ทางดว่นและรถไฟฟา้กรุงเทพ จ ากดั MTLS บรษัิท เมืองไทย ลิสซ่ิง จ  ากดั SPRC บรษัิท สตาร ์ปิโตรเลียม รไีฟนน่ิ์ง

CPALL บรษัิท ซีพี ออลล ์ SCI บรษัิท เอสซีไอ อีเลคตรคิ จ  ากดั

ไม่เปิดเผยหรือไม่มีนโยบาย
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
AOT บรษัิท ทา่อากาศยานไทย BPP บรษัิท บา้นป ูเพาเวอร ์จ  ากดั FN บรษัิท เอฟเอ็น แฟคตอรี ่เอ๊าทเ์ลท จ ากดั

BCPG บรษัิท บีซีพีจี จ  ากดั BTS บรษัิท บีทีเอส กรุป๊ โฮลดิง้ส ์ TPCH บรษัิท ทีพีซี เพาเวอรโ์ฮลดิง้ จ  ากดั
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